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کاهش اهدای خون با سرد شدن هوا
مدیرکل انتقال خون استان تهران؛

مدیرکل انتقال خون استان تهران گفت: برودت هوا در روزهای اخیر باعث کاهش اهدای 
خون شده که ادامه این روند میزان ذخایر خونی را به خطر می اندازد.

 سید منتظر شُبر افزود: نیاز به خون همیشگی است و ما بیمارانی داریم از جمله تالاسمی، 
هموفیلی و مبتلایان به سرطان خون که برای ادامه زندگی همواره نیازمند خون های اهدایی 

هستند.

وی گفت: مدت زمان نگهداری خون و فرآورده های خونی کوتاه است.
مدیرکل انتقال خون استان تهران اظهار کرد: کاهش مراجعه های مردمی در روزهای اخیر 
به علت سرمای هوا و شیوع بیماری های فصلی، باعث کاهش مراجعه به مراکز اهدای خون 

شده است.
وی، هموطنان را برای اهدای خون به مراکز اهدای خون دعوت کرد.

جامعه

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین 
دوره مجلس خبرگان رهبری از ۸ صبح روز-جمعه- ۱۱ اسفند 

۱۴۰۲ برگزار شد.
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی در اولین دقایق 
فرآیند رای گیری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، در حسینیه 
امام خمینی )ره( رای خود را به صندوق سیار ۱۱۰ انداختند 
و در بیاناتی تاکید کردند: ملت عزیزمان بدانند که امروز چشم 
بسیاری از مردم دنیا، چه آحاد مردم و چه افراد سیاسی و 
صاحبان جایگاه های معتبر ملی و سیاسی به ایران و به شماست 

و می خواهند ببینند چه می کنید و نتیجه انتخابات چه می شود.
سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور هم در اولین ساعات آغاز 
فرآیند رای گیری انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان 

رهبری، رای خود را به صندوق ستاد انتخابات کشور انداخت.
رئیس جمهور در بازدید از ستاد انتخابات کشور با بیان اینکه 
انتخابات مولود انقلاب اسلامی است، اظهار کرد: رأی مردم 
تعیین کننده است. تمام بخش های کشور با رای مردم رقم 
می خورد و این از افتخارات نظام اسلامی است. از روز اولی 
که امام فرمودند میزان ای ملت است تا امروز میزان رای ملت 

بوده است.
همچنین احمد وحیدی وزیر کشور مقارن ساعت ۷/۴۵ دقیقه 
صبح جمعه با حضور در ستاد انتخابات وزارت کشور از بخش 
های مختلف بازدید و آمادگی های لازم برای آغاز فرآیند اخذ 
رای را بررسی کرد و دقایقی بعد از ساعت ۸ صبح آرای خود را به 
صندوق های رای مستقر در ستاد انتخابات وزارت کشور انداخت.

در این بازدید، سید محمدتقی شاهچراغی معاون سیاسی و 
رییس ستاد انتخابات کشور و جمعی از معاونین و مدیران وزارت 

کشور او را همراهی کردند.
سید غلامحسین اسماعیلی رییس دفتر رییس جمهور و علی 
القاصی رئیس کل دادگستری استان تهران هم با حضور در 
وزارت کشور، رای خود را در انتخابات مجلس شورای اسلامی و 

مجلس خبرگان رهبری به صندوق انداختند.
در حاشیه جلسه ستاد انتخابات استان تهران، سیدعباس 
جوهری رئیس ستاد انتخابات استان تهران با توصیف برگزاری 
انتخاباتی پرشور در ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ از مردم خواسته است 
مشکلات احتمالی موجود در شعب اخذ رأی را به شماره ۴۵۵۰۰ 

اطلاع دهند.
همچنین حجت الاسلام محمد موحدی آزاد دادستان کل 
کشور در حاشیه بازدید از وزارت کشور گفت: مردم این بار  نیز 
دشمنان را مایوس خواهند کرد. مردم قدر استقلال سیاسی خود 
را می دانند. مردم ما به فرزندان خود رای می دهند. بیگانه ای در 
انتخابات حضور ندارد و بیگانه نقشی ندارد. مردم به فرزندان 
اصلح خود رای می دهند و ان شاءالله با رای خود تداوم فعالیت 

مجلس شورای اسامی را رقم خواهند زد.
تعدادی از اعضای حقوقدان شورای نگهبان از جمله، سیامک 
ره پیک عضو حقوقدان و قائم مقام دبیر شورای نگهبان و خیرالله 
پروین و غلامرضا مولابیگی از دیگر اعضای حقوقدان شورای 
نگهبان با حضور در ستاد مرکزی نظارت بر انتخابات در شورای 
نگهبان از روند نظارت بر انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان 
رهبری و دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی بازدید کردند.

همچنین سخنگوی شورای نگهبان در جریان بازدید از این 
ستاد رای خود را به صندوق انداخت و سپس اعلام کرد: تاکنون 
تخلف خاصی گزارش نشده است و مردم می توانند از طریق 

سامانه مردم ناظر تخلفات احتمالی را با مستندات ارسال کنند.
عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات هم در جمع 
خبرنگاران حاضر در ستاد انتخابات کشور با بیان اینکه انتخابات 
بدون مشکل در حال انجام است، یادآور شد: در چند شعب استان 
سیستان و بلوچستان به دلیل وقوع سیل ارتباط با مرکز قطع 

شده است که در حال پیگیری و وصل آن هستیم.
همچنین عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور دولت های 

یازدهم و دوازدهم و محمد حسین صفار هرندی عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام با حضور در شعبه مستقر در وزارت 
کشور آرای  خود برای انتخابات نمایندگان دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان را به 

صندوق انداختند.
در حاشیه جلسه ستاد انتخابات،  استاندار تهران با تاکید بر 
رعایت قانون توسط داوطلبان و مجریان انتخابات در استان 
تهران گفت: زمینه سازی برای تأمین »امنیت«، »سلامت« و 
»مشارکت« حدداکثری و رقابت« در انتخابات استان تهران به 

خوبی انجام شده است.
استاندار تهران  اعلام کرده است که در شمارش آرا باید دقت 
لازم انجام شود، مانند انتخابات گذشته نتایج آخرین شمارش آرا 

در اختیار مردم گذاشته خواهد شد.
شش هزار و ۸۱۱ شعبه اخذ رای در سطح استان تهران در 
نظر گرفته شده که پنج هزار شعبه مربوط به شهر تهران است، 
که بزرگترین مرکز شعب اخذ رأی در کل کشور است و یک 
هزار ۸۱۱ شعبه نیز به شهرستان های استان تهران مربوط است، 
که ورامین پیشوا و قرچک ۴۲۰ شعبه، دماوند و فیروزکوه ۱۶۸ 
شعبه، کلیمیان ۱۱ شعبه، مسیحیان آشوری ۱۵ شعبه، رباط کریم 
و بهارستان ۳۷۲ شعبه، مسیحیان ارمنی شمال ایران ۲۳ شعبه، 
زرتشتیان ۱۷ شعبه، پاکدشت ۱۷۰ شعبه، ملارد، شهریار و قدس 

۶۱۵ شعبه فعال است.
سه هزار و ۶۴۷ نفر داوطلب تأیید صلاحیت شده نهایی داریم، 
که از این تعداد سه هزار و ۳۷۲ نفر تهران، ری، شمیرانات، 
پردیس و اسلامشهر و ۲۷۵ داوطلب نیز برای شهرستان های 
استان تهران هستند، که به طور میانگین برای هر کرسی ۹۹ 
نفر داریم.۴۸۹ شعبه سیار نیز در تهران داریم، که عمدتاً در 
مراکزی که امکان حضور در شعب ثابت وجود ندارد، به اخذ 

رأی می پردازند.
 آیت الله احمد جنتی رئیس مجلس خبرگان رهبری نیز  با 
حضور در شعبه اخذ رای مستقر در ستاد مرکزی نظارت بر 
انتخابات در شورای نگهبان، رای خود را در صندوق های رای 
انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری و دوازدهمین 

دوره مجلس شورای اسلامی انداخت.
دبیر شورای نگهبان پیش از آن که رای خود را به صندوق  
بیاندازد، گفت: خداوند را شاکریم که ملت بزرگ ایران از 

سال های دور به کوری چشم دشمنان پای انقلاب ایستاده اند.
محمدباقر قالیباف با حضور در شعبه اخذ رای واقع در تکیه 
مرتضی علی)ع( واقع در محله هرندی تهران رای خود را برای 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین 

دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری به صندوق انداخت.

رئیس مجلس شورای اسلامی پای صندوق رأی با اشاره به 
ضرورت مشارکت در انتخابات گفت: کشور دارای نقاط قوت و 
ضعفی است که تنها پنجره برای تقویت نقاط قوت، حذف نقاط 

ضعف و ایجاد تحول، پنجره انتخابات است.
علی لاریجانی رئیس مجالس هشتم تا دهم، در ساعات اولیه 
رای گیری در حرم امامزاده صالح )ع( رای خود را به صندوق 

انداخت.
معاون اول رئیس جمهور از دیگر مسئولانی بود که  با حضور در 
امامزاده صالح رای خود برای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری را به 

صندوق انداخت.
محمد مخبر خاطر نشان کرد: رای بالا و البته با شناخت دقیق، 
مجلس شورای اسلامی و خبرگان قوی را می سازد و این 
نهادهای ارزشمند، برای رسیدن به قله های پیش رو، ایران 

استوار و قدرتمند را یاری گر خواهد شد.
علی شمخانی مشاور سیاسی رهبر انقلاب و دبیر پیشین شورای 
عالی امنیت ملی هم با حضور در مسجد حضرت ولی عصر علیه  
السلام )خوزستانی های مقیم تهران( در انتخابات شرکت کرد و 
پس از انداختن آرای خود به صندوق در پاسخ به سوالی درباره 
پیش بینی اش از میزان مشارکت مردم در انتخابات، تاکید کرد: 

خلق شگفتی ویژگی بارز مردم ایران است.
مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران هم در مسجد حضرت 
رسول اکرم )ص( واقع در خیابان گیلان حاضر و رای خود را به 
صندوق انداخت و گفت: قطعا این حضور پر شور پاسخ محکمی 
به همه دشمنی های کوردلانه  اعم از تحریم های ظالمانه، 
نفاق و تهدیدهای نابخردانه، و ایجاد آشوب  و ترورهای کور و 

ناجوانمردانه و شهادت سربازان و مجاهدان وطن  خواهد بود.
همچنین  علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت سیزدهم  با 

حضور در مسجدالنبی تهران آرای خود را به صندوق انداخت.
محسن منصوری معاون اجرایی رئیس جمهور هم پس از شرکت 
در انتخابات خاطر نشان کرد: کوچک ترین مشکلی نه از لحاظ 

فنی و نه امنیتی در روند انتخابات وجود نداشته است.
محمدرضا عارف عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و نماینده 
مجلس دهم و معاون اول دولت اصلاحات به همراه همسرش با 
حضور در حسینیه جماران، رای خود را برای انتخاب نمایندگان 
تهران در دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی و ششم خبرگان 

رهبری به صندوق انداخت.
حجت الاسلام  مجید انصاری عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام هم در حسینیه جماران رای خود را به صندوق 

انداخت.
همچنین حجت الاسلام سید حسن خمینی  و حجت الاسلام 

سیدیاسر خمینی یادگاران بنیانگذار انقلاب اسلامی در انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری شرکت و آرای خود را 
برای انتخاب نمایندگان تهران در دوره دوازدهم مجلس شورای 
اسلامی و ششم خبرگان رهبری به صندوق این شعبه انداختند.

حجت الاسلام سید احمد خمینی پسر سیدحسن خمینی یادگار 
امام )ره( هم با حضور در حسینیه جماران، رای خود را برای 
انتخاب نمایندگان تهران در دوره دوازدهم مجلس شورای 

اسلامی و ششم خبرگان رهبری به صندوق انداخت.
عبدالناصر همتی رئیس اسبق بانک مرکزی و کاندیدای 
انتخابات ریاست جمهوری در سال ۱۴۰۰ به همراه همسرش 
و همچنین محمود واعظی رئیس دفتر دولت حسن روحانی 
به همراه همسرش پروین داداندیش از اعضای حزب اعتدال 
و توسعه و کاندیدای انتخابات مجلس دوازدهم از لیست صدای 
ملت و غلامحسین کرباسچی فعال سیاسی با حضور در حسینیه 

جماران، آرای خود را به صندوق انداختند.
حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی رئیس دولت های 
یازدهم و دوازدهم نیز در یکی از مدارس منطقه یک، آرای 
خود را در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و 

ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری به صندوق انداخت.
شعبه مسجد لرزاده در دقایق اولیه آغاز کار رای گیری خود، 
میزبان وزیر امور اقتصادی و دارایی برای انتخاب نمایندگان مورد 
نظرش در دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین 
دوره مجلس خبرگان قانون اساسی بود و احسان خاندوزی رای 

خود را به صندوق مستقر در این شعبه انداخت.
حجت الاسلام علی اکبر ناطق نوری رئیس مجلس دوره پنجم 
با حضور در حسینیه ارشاد، رای خود را برای انتخاب نمایندگان 
تهران در دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی و ششم خبرگان 

رهبری به صندوق انداخت.
در همین شعبه محسن رضایی عضو مجمع تشخیص مصلحت 
هم در اولین دقایق فرآیند رای گیری رای خود را به صندوق 

انداخت.
وی سپس اظهار کرد: رای دادن در این انتخابات اول رای به 
ایران بعد به مردم و بعد به نظام است، لذا بسیار قیمتی است. 
این حقتان را از دست ندهید. بالاخره این حق شماست و شما 
این رای را که به صندوق بریزید هم به ایران، هم به مردم هم 

به نظام رای داده اید.
همچنین حجت الاسلام محسنی اژه ای رییس قوه قضاییه  
باحضور در مسجد لویزان رای خود برای انتخابات های مجلس 
خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی را به صندوق انداخت.

 معاون رییس جمهور و رییس سازمان انرژی اتمی با حضور 
در شعبه اخذ رای مسجد جامع لویزان رای خود را به صندوق 

انداخت.
محمد اسلامی با بیان اینکه دشمنان حضور پرشور مردم ایران 
پای صندوق های رای را برنمی تابند و هدف آنان این است که 
مردم را از حکومت جدا کنند، تصریح کرد: امروز وظیفه  تک 
تک ملت ایران حضور پرشور در پای صندوق های رای است و 

این حضور، حماسه ای دشمن شکن خواهد بود.
سردار سرلشگر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
هم از دیگر مسئولینی بود که در این شعبه آرای خود را  به 

صندوق انداخت.
مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی هم پس از انداختن رای 
خود در صندوق شعبه مسجد لویزان اظهار امیدواری کرد که با 
انتخاب درست مردم، مجلس قوی که منجر به ایران قوی خواهد 

شد، تشکیل شود.
داوود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه پس از شرکت در 
انتخابات گفت: بعد از ۲۲ بهمن شاهد حماسه دیگری از سوی 
مردم عزیزمان هستیم. این حضور پرشور نشان می دهد که مردم 
همیشه در صحنه بوده و هستند و خواهند بود. پایبندی مردم به 
آرمان های انقلاب و امام راحل و منویات مقام معظم رهبری 

امروز کاملا مشهود است.

 حضور هنرمندان در تالار وحدت برای مشارکت 
در انتخابات ۱۴۰۲

جمعی از هنرمندان با حضور در تالار وحدت، در انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری شرکت کردند.

از ساعت ۸ صبح جمعی از هنرمندان و مدیران فرهنگی در تالار 
وحدت پای صندوق های رأی حاضر شدند. تعداد هنرمندان در 

مجموعه تالار وحدت، قابل توجه و چشم گیر بود. 
- در فضای تالار وحدت، چند تن از هنرمندان پیشکسوت 
خطاط و نقاش نیز در حال هنرنمایی و گفت وگو با حاضران 
بودند. وزیر ارشاد پس از حضور در تالار وحدت، با این هنرمندان 

به گفت وگو پرداخت.
- همچنین قاسم افشار از جمله هنرمندانی بود که در فضای 

عمومی تالار وحدت به اجرای برنامه پرداخت.
- پس از او نیز، مهران رجبی دقایقی را به اجرای برنامه 

پرداخت. 
- بهمن دان که نامزد این دوره از انتخابات مجلس شده است 

نیز در تالار وحدت رای خود را به صندوق انداخت.
- قطعه »یا مولا علی« توسط امید جهان در شعبه اخذ رای 
تالار وحدت نواخته شد. همچنین محمد حشمتی قطعه »ای 
ایران« را خواند. قطعه »پنجره فولاد« نیز در حضور وزیر ارشاد 

در تالار وحدت اجرا شد.
- مهران رجبی در جمع خبرنگاران تاکید کرد که انتخابات یکی 
از مصادیق پرقدرت کردن کشور است و وظیفه هر مسلمانی 
است که بتواند از کشور اسلامی اش دفاع کند و یکی از نمادهای 

دفاع از کشور و پرقدرت کردن کشور، انتخابات است.
- جعفر دهقان از دیگر بازیگران پیشکسوت حاضر در تالار 

وحدت نیز گفت که قهر کردن با صندوق رای درست نیست.
او درباره هنرمندانی که برای شرکت در انتخابات مردد هستند 
گفت: هنرمندان باید در انتخابات حضور داشته باشند چرا که ما 
داریم در این کشور زندگی می کنیم و برای اینکه بتوانیم در آینده 
کشور خوب و قوی داشته باشیم و کشوری که حامی هنرمندان 
داشته باشیم باید پای صندوق رای حضور داشته باشیم. غربی ها 

دلشون برای ما نمی سوزد و نباید گولشان را خورد.
- کوروش زارعی از هنرمندان تئاتر نیز  گفت که ناامیدی خوب 
نیست و انسان به امید زنده است. همه ما منتقد هستیم و ممکن 
است انتقاداتی به جامعه و کشور داشته باشیم اما این نباید باعث 
شود که پا پس بگذاریم. منتقد باشیم، پیشنهاد دهیم اما حضور 

هم داشته باشیم.
- فرهاد قائمیان هم تاکید کرد که حضور در انتخابات به معنی 

ایجاد امنیت برای کشور است. 
او تصریح کرد: درخواست من به خصوص از رای اولی ها این 
است که رای دهند تا بگویند نسل جوان ما برای مطالبه گری 

آمده است.
- احمد نجفی با بیان اینکه رای دادن ادراک و آگاهی است، 
اظهار کرد: گول حرف های یک مشت آدم دوره افتاده عقب 
مانده ای که فکر می کنند از آن طرف دنیا می توانند در سرنوشت 

ایرانی ها تاثیرگذار باشند را نخورید.
 - احمد جولایی، دبیر جشنواره  نمایش های آیینی و سنتی با بیان 
ایکه هنرمندان با حضور پرشور در انتخابات، دین شان را ادا کردند، 

گفت: شاهد حضور تعداد قابل توجهی از هنرمندان هستیم. 
فرهاد قائمیان، بهروز افخمی، مجتبی امینی، ناصر فیض، 
الیاس حضرتی، احمد نجفی، جعفر دهقان، هوشنگ توکلی، 
مهران رجبی، کوروش زارعی، محسن افشانی، امیرحسین 
سمیعی، علی محمد مودب، مجید زین العابدین، ایمان شمسایی، 
محسن مومنی شریف، محسن علی اکبری، محمدجواد طاهری، 
ابوالفضل همراه، محمد خراسانی زاده، الیاس حضرتی، علی اصغر 
شفیعیان، محمد الهیاری، حمید شاه آبادی، جهانگیر الماسی،قادر 
طهماسبی )فرید(، سیدمحمود اسلامی، محمود سالاری ، 
سیدمحمد هاشمی قائم مقام وزیر و... در تالار وحدت رأی خود 

را به صندوق انداختند.

حضور هنرمندان در تالار وحدت برای مشارکت در انتخابات ۱۴۰2؛

برای وطن آمدیم

معاون حمل و نقل شهرداری تهران در مورد آخرین جزئیات ساخت 
قطار ملی مترو توضیحاتی ارائه کرد و گفت: ورود ۳ تا ۵ رام قطار ملی 

به متروی تهران در صورت تأمین اعتبارات خواهد بود.
محسن هرمزی، در مورد آخرین وضعیت تولید انبوه قطار ملی مترو در 
تهران، گفت: نیمه دوم امسال، با اخذ مجوز رسمی از مراجع بین المللی 
معتبر ، شرایط برای تولید انبوه قطار ملی مترو که عمق داخلی سازی 
آن ۸۵ درصد است، فراهم شد که در فرآیند طراحی و ساخت نخستین 

نمونه قطار ملی مترو، ۲۵ شرکت دانش بنیان همکاری داشتند.
به گفته معاون حمل و نقل شهرداری تهران، در واقع هم افزایی 
توان علمی و اجرایی شرکت های دانش بنیان و ارگانهای مرتبط با 
صنایع داخلی، یکبار دیگر این واقعیت را متبلور ساخت که می توان با 
تکیه بر توانمندی نیروهای ایرانی، کارهای بزرگ، سخت و پیچیده را 
به سرانجام رساند. این پروژه نیز محصول همراهی نهادهای مخالفی 
از جمله نهاد علمی و فناوری ریاست جمهوری، صندوق نوآوری و 
شکوفایی، جهاد دانشگاهی، مپنا لوکوموتیو و شرکت واگن سازی تهران 

بود که خوشبختانه زحماتشان با موفقیت به بار نشست. 
مدیر عامل شرکت متروی تهران ادامه داد: برای تأمین منابع مالی 
لازم جهت اجرایی شدن قرارداد تولید ۱۱۳ دستگاه واگن مترو توسط 
شرکت واگن سازی تهران، تخصیص بودجه از محل فروش حواله نفت 
به میزان  ۷۷ میلیون یورو مصوب شد که بانک شهر باید آن را کارسازی 
کند که چنین روندی مستلزم مجوز ترک تشریفات است و باید وزرای 
کشور، اقتصاد و دارایی و صنایع و معادن آن را امضاء و تأیید کنند، البته  
این امر در حال انجام است و بعد از آن و با محقق شدن و قطعیت 
تأمین منابع مالی، خط تولید قطار ملی مترو متناظر با قرارداد ۱۱۳ 

دستگاه واگن راه میفتد.
وی در ادامه به فعالیت های جاری شرکت واگن سازی تهران در 

زمینه تولید قطار ملی مترو و به موازات آن طی مراحل اداری برای 
اجرایی شدن قرارداد ۱۱۳ دستگاه واگن مترو اشاره کرد و افزود: در 
حال حاضر یک نمونه از قطار ملی به صورت کامل ساخته شده و برای 
سیر آزمایشی در یکی از خطوط شبکه متروی تهران تا مسافت ۵۰ هزار 
کیلومتر آماده است. همچنین دو قطار دیگر از این نمونه هم در حال 
ساخت است که بدنه یکی از قطارها کامل و از اتاق رنگ نیز خارج شده 
است و مراحل ساخت بدنه قطارهای دوم و سوم نیز در حال انجام است.
هرمزی با بیان اینکه در صورت تأمین به موقع منابع مالی لازم، سال 
آینده می توان بین ۳ تا ۵ رام قطار از روی نمونه نخست قطار ملی 
ساخته شده را تولید و به ناوگان حمل و نقل ریلی پایتخت افزود، ادامه 
داد: در حقیقت به موازات قرارداد تولید واگن مترو از محل فاینانس 
خارجی با چینی ها، تولید داخلی نیز با قوت دنبال می شود تا جبران 
عقب ماندگی شبکه متروی پایتخت در زمینه تأمین ناوگان حمل و 
نقلی و پاسخگویی به نیاز انباشته این شبکه، هر چه سریعتر برطرف 

و جبران شود.

جلسه مشترک نمایندگان شورای عالی نظام پزشکی با مدیران 
سازمان تأمین اجتماعی، پیرامون تاخیر در پرداخت مطالبات 

جامعه پزشکی، برگزار شد.
محمدرضا جباری دبیر شورای عالی سازمان نظام پزشکی، با 
تشریح وضعیت سخت مطب ها و مراکز درمانی به دلیل تأخیر در 
پرداخت های بیمه ای اظهار امیدواری کرد سازمان تأمین اجتماعی 
بر اساس تکالیف قانونی خود نسبت به انجام تعهدات اقدام عاجل 
نموده و پاسخگو باشد و مدیریتی اعمال کند تا این بی نظمی مالی 
و خلاف تعهدات قانونی باعث نارضایتی جامعه پزشکی و تسری 

آن به مردم نگردد.
در ادامه، سیدعلی اکبر سیدمهدی نایب رئیس شورای عالی 
سازمان نظام پزشکی، با تشریح مبانی و اصول قانونی تعیین 
تعرفه های خدمات درمانی و اهداف قانونگذار از شکل دادن 
ساختاری برای تعرفه های خدمات درمانی؛ خواستار همراهی 
بیشتر سازمان تأمین اجتماعی به عنوان عضو اصلی شورای عالی 

بیمه در تعیین تعرفه های پزشکی شد.
وی با اشاره به کاهش بار درمانی خدمات مستقیم درمانی 
سازمان تأمین اجتماعی در سال های اخیر و در نتیجه ذخیره شدن 
بخشی از منابع این سازمان و با اشاره به مشکلات متعدد به وجود 
آمده برای مطب ها و مراکز و مؤسسات پزشکی ناشی از پرداخت 
بسیار با تأخیر مطالبات از سوی سازمان تأمین اجتماعی، خواستار 
عمل به قانون در زمینه پرداخت های سازمان تأمین اجتماعی به 
ارائه دهندگان خدمات سلامت شد و تاکید کرد این وضعیت به 
ویژه برای مراکز خصوصی، شرایط را به حد تعطیلی رسانده است.
عبدالرسول صداقت عضو شورای عالی نظام پزشکی، نیز با اشاره 
به لزوم تعیین تعرفه های واقعی هم برای بخش خصوصی و هم 

برای بخش دولتی، اظهار کرد: قطعاً غیرواقعی بودن تعرفه ها 
برای هر دو بخش شرایط را حتی از حد تاب آوری هم گذرانده 
است و در چنینی شرایطی عدم پرداخت به موقع تعهدات از 
سوی سازمان های بیمه گر عملًا موجب در لبه خطر قرار گرفتن 

مؤسسات و مراکز و به ویژه مطب های خصوصی شده است.
آرش انیسیان مدیرکل برنامه ریزی اقتصاد سلامت سازمان 
نظام پزشکی، با اشاره تأخیر بیش از ۶ ماهه سازمان تأمین 
اجتماعی در پرداخت تعهدات به مراکز درمانی، با اشاره به 
کوچک بودن سهم بخش خصوصی از کلیت تعهدات سازمان 
تأمین اجتماعی، خواستار پرداخت سریع بخش مهمی از 

تعهدات این سازمان شد.
وی همچنین با ارائه راهکارهایی برای تسهیل در پرداخت های 
سازمان یا شیوه های تهاتری و جبران خدمات، خواستار بررسی 
همه راه های ممکن برای کاهش زمان پرداخت مطالبات جامعه 

پزشکی و کادر درمان از سوی سازمان تأمین اجتماعی شد.

ساخت ۵ رام قطار ملی مترو 
تا سال آینده

تبعات تأخیر بیمه ها 
در پرداخت مطالبات مراکز درمانی

در نشست مشترک با مدیران تأمین اجتماعی مطرح شد؛معاون شهردار تهران عنوان کرد:

خبر
وزیربهداشت در بیمارستان امام خمینی رای داد

دعوت پزشکان از مردم با »نسخه حضور«
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با حضور در بیمارستان 

امام خمینی رای خود را به صندوق انداخت.
دکتر عین اللهی وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی با حضور 
در شعبه اخذ رای بیمارستان امام خمینی و در کنار کادر درمان در 
انتخابات شرکت کرد و رای خود را به صندوق انداخت و در حاشیه 
آن در سخنانی گفت: جامعه پزشکی و نیروهای درمانی همواره در 
عرصه های مختلف در دوران دفاع مقدس، دوران کرونا و در ایام 

انتخابات همراه مردم هستند.
وی با اشاره به حضور خود در مجتمع بیمارستانی امام خمینی )ره( 
جهت شرکت در انتخابات گفت: یکسال از افتتاح این بیمارستان در 
دولت مردمی می گذرد و امروز شاهد جمع پرشور اساتید، پرستاران، 

کارکنان در آن هستیم.
دکتر عین اللهی گفت: با توجه به این که در این بیمارستان افرادی 
کشیک هستند و امکان مراجعه به بیرون بیمارستان برای شرکت 
در انتخابات را ندارند، همکاران وزارت کشور صندوق اخذ رای را در 

این مکان مستقر کرده اند.
وزیر بهداشت با اشاره به شور و اشتیاق کادر سلامت در ایام 
انتخابات گفت: بسیاری از پزشکان با نوشتن »نسخه حضور« مردم 
را به مشارکت پرشور در انتخابات و حضور در پای صندوقهای رای 
دعوت کردند. چرا که اساتید و پزشکان می دانند برای اینکه آینده 
خود را تامین و در آن نقش داشته باشند باید در انتخابات حضور 

پیدا کنند.
وزیر بهداشت در ادامه، حوزه سلامت را یکی از حوزه های مهم 
عنوان کرد و گفت: نیازهای حوزه سلامت هم بسیار زیاد هست و 
مجلس شورای اسلامی در دوره قبل کمک زیادی به حوزه سلامت 

کرد.
وی اظهار امیدواری کرد در این دوره از انتخابات مجلس و انتخاب 
افراد اصلح و وضع قوانین جدید کماکان همکاریهای حوزه سلامت 
با مجلس ادامه یابد و با مجموع اقداماتی که در مجلس و دولت 
انجام می شود، حوزه سلامت در ارائه خدمات به مردم، پر رونق 

تر کار کند.


